[bookmark: _GoBack1]

[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
21 августа 2023 года № 47

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАРАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.08.2023 № 1 р
 п. Индига
О принятии решения об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от  18.04.2019 г. № 26 п  «Об утверждении Порядка принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа» :
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО в форме капитальных вложений на «Приобретение жилых помещений в п. Индига Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО» согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

 Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                В.Е. Глухов

Приложение
к распоряжению
 Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО
от 21.08. 2023 № 1 р

Информация к решению об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование заказчика
	Прирост мощности объекта капитального строительства, подлежащая вводу
	Срок строительства
	Сметная стоимость инвестиционного проекта/предполагаемая (предельная) стоимость инвестиционного проекта в соответствующем году
тыс. рублей
	Общий (предельный) размер (объем) субсидии (инвестиций), предоставляемой на реализацию инвестиционного проекта,
тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	«Приобретение жилых помещений в п. Индига Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО»
	Приобретение объекта недвижимого имущества
	Администрация муниципального района «Заполярный район» НАО/Департамент строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
	Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО»

Общая площадь объекта – 508 кв. м.    Количество квартир - 9 ед.
	2025
	44 945,8/49 599,7
	ОБ: 48 111,7
МБ: 1 488,0

[bookmark: _GoBack]Информационный бюллетень № 47 от 21.08.2023 г.   Издатель: Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж 15 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg